
首页 工作通知 工作动态 公告信息 公示信息 政策法规 监管信息 旧网链接 办事指南 下载专区| | | | | | | | |

代理服务费收费标准：

四川天府新区煎茶街道办事处敬老院2022年度食材采购项目竞争性磋商成交公告

【信息发布主体：四川川信招投标代理有限公司】 【发布时间：2022-07-19 16:53:18 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、项目编号：N5101882022000045

二、项目名称：四川天府新区煎茶街道敬老院2022年度食材采购项目

三、采购结果

合同包1(合同包一):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

成都涌汇农副产品有限公司 四川省成都市天府新区华阳菜蔬五街87号 1,263,240.00元

四、主要标的信息

合同包1(合同包一):

货物类（成都涌汇农副产品有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1 农副产品
农副食品，动、

植物油制品

成都正点米业

有限公司，四

川浩东食品科

技有限公司，

成都市清云屠

宰有限公司

等，品牌较

多，其他详见

中小企业声明

函

参见采购需求 1(项) 1,263,240.00 1,263,240.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

罗燕、戴怀根（磋商小组组长）、任辉（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

本次代理服务费参照计价格{2002}1980号文的收费标准计取，按照成本支出加合理利润的原则确定采购代理服务

费，由成交人在领取成交通知书前支付。

代理服务费金额：

合同包1(合同包一)： 2.3万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

 
意向公开

---

 
采购公告
2022-07-05

-

 
结果公告
2022-07-19

 
更正公告

---

 
废标公告

---� �

搜索

运维电话：400-160-0900

输入查询内容

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/gztz/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/gzdt/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/cggg/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/zfcgxxgk-/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/zcfg/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/jdjc/index.html
http://oldzfcg.scsczt.cn/
https://zfcg.scsczt.cn/help/
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/xzzq/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan//index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/qwjsy/index.html


 

免责声明：本网站是政府采购信息发布平台，所发布信息的真实性、合法性、有效性、完整性由信息发布者负责 

 

八、其他补充事宜

一、本项目情况：1、采购计划文号：51018822210200001034[2022]00129；2、预算金额：126.324万元；3、采购品目编号和名称：A1501农副产品。

二、监督管理部门：监督管理部门：四川天府新区财政金融局；联系电话：028-61889702地址：天府新区宁波路377号中铁卓越中心17楼。

三、本项目需要落实的政府采购政策：促进中小企业发展、促进残疾人福利性单位发展等。

四、本项目中供应商在经营活动中的重大违法记录的标准和范围：本项目所称“重大违法记录”，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、

吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

五、投标保证金和履约保证金的收取方式：本项目不收取磋商保证金和履约保证金。

六、本项目成交供应商企业规模：小型。

七、其他补充事宜：服务期限（同合同履行期限）：1年。本项目成交金额（结算率）：92%（按照相关要求从采购经费（中标金额）中预留10%比例费用由

煎茶街道通过832平台（扶贫网）采购农副产品）；注：本项目中标（成交）金额处不能填写百分比，且供应商为采购人提供货物以实际结算为准，故中标（成

交）金额处填写为预算金额。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：四川天府新区煎茶街道办事处

地址：成都天府新区煎茶街道正溪下街19号

联系方式：18782231441

2.采购代理机构信息

名称：四川川信招投标代理有限公司

地址：四川省成都市双流区成都市双流区东升街道龙桥路6号131栋1单元4层401、402号

联系方式：028-85615227

3.项目联系方式

项目联系人：邓女士

电话：028-85615227

四川川信招投标代理有限公司

2022年07月19日

相关附件： 

磋商文件--四川天府新区煎茶街道敬老院2022年度食材采购项目（最终）.pdf

中小企业声明函.pdf

包1供应商评审情况表.pdf

copyright 2018 www.ccgp-sichuan.gov.cn

技术支持：博思数采科技发展有限公司

蜀ICP备11007902号-5

政府采购信息网站

版权所有：四川省财政厅

网站标识码：5100000069

川公网安备51010402001350号

https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/ZZZZZZ/gpx-bid/2022/7/19/8a69d0bb8213f594018214518335312a.pdf
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/ZZZZZZ/gpx-bid/2022/7/19/8a69c2528211704c0182144bb3660673.pdf
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/510188/PDF/2022/7/19/8a69d152821168210182149aba321084.pdf
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5A6366971F2E6150E053022E1AAC73A4
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=51010402001350

